[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2016

         № 106
Об отмене постановления Главы МО
«Ахтубинский район» от 08.12.2006 № 44
          В связи с признанием Федерального закона от 29.05.1992 № 2872-1 «О залоге» утратившим силу с 01.07.2014, во исполнение решения Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 25.02.2016 № 168 «Об отмене решения Совета МО «Ахтубинский район» О проекте постановления главы МО «Ахтубинский район» «Об утверждении Положения о залоговом фонде МО «Ахтубинский район» от 04.12.2006 № 69, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Главы МО «Ахтубинский район» от 08.12.2006 № 44 «Об утверждении Положения о залоговом фонде МО «Ахтубинский район».
2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».
Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев